
 1 

                 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ KAI  
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ       

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 
ΚΑΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ  

                                        
Ταχ. Δ/νση   :Oμήρου 15 & Εστίας 2 
                       84100 Σύρος 
Πληροφορίες : Β. Ευθυμίου   
Τηλέφωνο      :22810 79615  
FAX               :22810 79635                              
e-mail            :mail@naigaiou.pde.sch.gr                                                                                                                                                                  
 

 
                    Ανακοινοποίηση στο ορθό 
                                30-11-2018  
 
                          Ερμούπολη       30-11-2018 
 
                           Αρ. πρωτ.       10696 

 
 
   
 
 
 
                              Α  Π  Ο  Φ  Α  Σ  Η 

 

 
 

  
 

 ΘΕΜΑ: «Κύρωση αξιολογικού πίνακα επιλογής υποψηφίων Διευθυντών Σχολικών Μονάδων της Διεύθυνσης 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης   Κυκλάδων» 

 

Ο  Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης Ν. Αιγαίου 

Έχοντας υπόψη: 

 

1. Τις διατάξεις του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/τ. Α΄/30.09.1985) «Δομή και λειτουργία της πρωτοβάθμιας και 

δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 

2. Τις διατάξεις του Ν. 2817/2000 (ΦΕΚ 78/τ. Α΄/14.03.2000) «Εκπαίδευση των ατόμων με ειδικές 

εκπαιδευτικές ανάγκες και άλλες διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 

3. Το Ν. 2986/2002 (ΦΕΚ 24/τ. Α΄/13.02.2002) «Οργάνωση των Περιφερειακών Υπηρεσιών της 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπ/σης κ.λπ.» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 

4. Τις διατάξεις της Φ.353.1/324/105657/Δ1/16.10.2002 Υ.Α. (ΦΕΚ 1340/τ. Β΄/16.10.2002), με θέμα: 

«Καθορισμός των Ειδικότερων Καθηκόντων και Αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων των Περιφερειακών 

Υπηρεσιών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης των Διευθυντών και Υποδιευθυντών των 

Σχολικών Μονάδων και ΣΕΚ και των Συλλόγων των Διδασκόντων», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 

5. Το Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/τ. Α΄/19.05.2010) «Αναβάθμιση του ρόλου του εκπαιδευτικού – καθιέρωση 

κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε με 

τις διατάξεις  των περ. β και γ, της παρ. 2, του άρθρου 33 του N. 4038/2012 (ΦΕΚ 14/τ. Α΄/02.02.2012), 

όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 

6. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.350.2/1/32958/Ε3/27-2-2018  Απόφαση του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και 

Θρησκευμάτων με θέμα «Τοποθέτηση Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης». (ΑΔΑ:6Π414653ΠΣ-

7ΕΝ) 

7. Τις διατάξεις του Ν. 4547/2018 (ΦΕΚ 102/τ. Β΄/12.06.2018) «Αναδιοργάνωση των δομών υποστήριξης 

της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις» 

8. Το άρθρο 11 της υπ'αριθμ. Φ.361.22/41/159789/Ε3/05-10-2018 (ΦΕΚ 4424/τ.Β') Υ.Α. 

9. Την υπ'αριθμ.  8092/28-09-2018 ΑΔΑ: Ψ4ΞΡ4653ΠΣ-ΨΙ5 Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος ΔΔΕ 

Κυκλάδων 

10. Την υπ. αριθμ. 5/26-11-2018 πράξη του ΠΥΣΔΕ  Κυκλάδων ως Συμβούλιο Επιλογής Στελεχών 

Εκπαίδευσης.  

ΑΔΑ: ΩΚΕΣ4653ΠΣ-ΩΡΒ



 2 

11. Το με αριθμ. πρωτ.  10717/30-11-2018 έγγραφο της ΔΔΕ Κυκλάδων 

 

 

Αποφασίζουμε 

 

Κυρώνουμε τον ακόλουθο αξιολογικό πίνακα επιλογής των υποψηφίων Διευθυντών Σχολικών 

Μονάδων της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας  Εκπαίδευσης   Κυκλάδων, ως εξής: 

 

Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔ. ΣΥΝΟΛΟ ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ 

203231 ΔΑΣΚΑΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 22,33 

212598 ΒΑΡΣΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ03 21,35 

216788 ΜΕΛΙΣΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ06 18,80 

 
 

Η απόφαση αυτή  πρέπει να αναρτηθεί στη Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας  Εκπαίδευσης   Κυκλάδων.  

 

Κοινοποίηση:  

1.Δ/νση ΔΕ  Κυκλάδων                                                                                   

2. Ενδιαφερόμενους  (με την φροντίδα της Διεύθυνσης 

    Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης   Κυκλάδων)  

 

 
                                                                                             

                            Ο   Περιφερειακός  Διευθυντής 

                                                                              Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης Ν. Αιγαίου 

 

 

 

                                                                                          Βασίλειος Καραγιάννης      

                                                                                

ΑΔΑ: ΩΚΕΣ4653ΠΣ-ΩΡΒ


		2018-11-30T13:51:29+0200
	Athens




